
 

 

 

Akademia Łomżyńska Akademicka 1 
18-400 Łomża 

al.edu.pl/samorzadstudencki 
samorzad@al.edu.pl 

 

Uchwała nr 6/2025 

Studenckiej Komisji Wyborczej 

Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 27.10.2025 r. 

w sprawie: zarządzenia wyborów do Prezydium Rady Uczelnianej Samorządu Studentów. 

Na podstawie §4 Regulaminu Rady Uczelnianej Samorządu Studentów, uchwala się  

co następuje: 

§1 

Zarządza się wybory do Prezydium wśród członków Rady Uczelnianej Samorządu Studentów. 

§2 

1. Ustala się termin posiedzenia wyborczego na 29.10.2024 r. o godz. 16:00. 

2. Posiedzenie wyborcze odbędzie się w budynku Akademii Łomżyńskiej przy ul. 

Akademickiej 1, sala A.026. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych członków Komisji: - 3; liczba 

głosów: „za” – 3; liczba głosów „przeciw” – 0; liczba głosów „wstrzymujących się” – 0 

Przewodniczący Studenckiej  

Komisji Wyborczej AŁ 

Tomasz Sikorski 


	Uchwała nr 6/2025 Studenckiej Komisji Wyborczej Akademii Łomżyńskiej z dnia 27.10.2025 r.

